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 350 - LÍNEA DIGESTORIA GÁSTRICA PERCUTÁNEA 

 BOTÓN DE GASTROSTOMÍA PERCUTÁNEA GMI 

- Tres opciones de diámetro. 

- Válvula antireflujo. 

- Silicona de grado médico. 

 COMODIDAD 

- Fijación segura y estable. 

- Alta durabilidad y máximo

confort.

 SEGURIDAD 

- Kit con los componentes indispensables

para la aplicación del botón, junto con

la sonda para la alimentación y la

descompresión gástrica. 

PRATICIDAD



EL BOTÓN DE

 GASTROSTOMÍA

 GMI, FUE

 DESARROLLADO

 PARA

 PROPORCIONAR

 MAYOR

 COMODIDAD AL

 PACIENTE 

DURANTE LA

 GASTROSTOMÍA.

 ALTA DURABILIDAD,

 EL DISPOSITIVO

 PROPORCIONA

 SEGURIDAD Y

 BIENESTAR. 

Código

350-18-12

350-18-17

350-18-24

350-18-34

350-20-17

350-20-24

350-24-12

350-24-17

350-24-24

350-24-34

350-24-44

- 01 Dispositivo de inserción de botones. 

- 01 Medidor de pared abdominal. 

- 01 Jeringa de 60ml. 

- 01 Jeringa de 5ml. 

COMPONENTES DEL KIT

Registro ANVISA N° 80423540024

- 02 Tubos de extensión en Y

con pinza clamp. 

- 01 Tubo de extensión para la

descompresión gástrica. 

CONEXIÓN MÚLTIPLES 

TUBO GMI

Registro ANVISA N° 80423540016

El accesorio puede venderse por separado: 

CÓDIGO

TE-350-03*1

TE-350-03*2

TE-350-03*3

TE-350-03*4

TE-350-03*5

FR

12

17

24

34

44

FR

18

18

18

18

20

20

24

24

24

24

24

DIÁMETRO INTERNO

(mm)

3,5

3,5

3,5

3,5

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

Comprimento

(cm)

1,2

1,7

2,4

3,4

1,7

2,4

1,2

1,7

2,4

3,4

4,4

DIÁMETRO EXTERNO

(mm)

6,0

6,0

6,0

6,0

6,7

6,7

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0
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