## BOTÓN DE GASTROSTOMÍA PERCUTÁNEA GMI 350 - LÍNEA DIGESTORIA GÁSTRICA PERCUTÁNEA







## **PRATICIDAD**

- Kit con los componentes indispensables para la aplicación del botón, junto con la sonda para la alimentación y la descompresión gástrica.

EL BOTÓN DE **GASTROSTOMÍA** GMI, FUE **DESARROLLADO PARA PROPORCIONAR MAYOR COMODIDAD AL PACIENTE DURANTE LA** GASTROSTOMÍA. ALTA DURABILIDAD, **EL DISPOSITIVO PROPORCIONA SEGURIDAD Y** BIENESTAR.



## **COMPONENTES DEL KIT**

- 01 Dispositivo de inserción de botones.
- 01 Medidor de pared abdominal.
- 01 Jeringa de 60ml.
- 01 Jeringa de 5ml.

## **CONEXIÓN MÚLTIPLES**

- 02 Tubos de extensión en Y con pinza clamp.
- 01 Tubo de extensión para la descompresión gástrica.

El accesorio puede venderse por separado:

TUBO GMI Registro ANVISA N° 80423540016				
CÓDIGO	FR			
TE-350-03*1	12			
TE-350-03*2	17			
TE-350-03*3	24			
TE-350-03*4	34			
TE-350-03*5	44			

	350   BOTÓN DE GASTROSTOMÍA PERCUTÁNEA GMI Registro ANVISA N° 80423540024			
Código	FR	DIÁMETRO EXTERNO (mm)	DIÁMETRO INTERNO (mm)	Comprimento (cm)
350-18-12	18	6,0	3,5	1,2
350-18-17	18	6,0	3,5	1,7
350-18-24	18	6,0	3,5	2,4
350-18-34	18	6,0	3,5	3,4
350-20-17	20	6,7	4,0	1,7
350-20-24	20	6,7	4,0	2,4
350-24-12	24	8,0	5,0	1,2
350-24-17	24	8,0	5,0	1,7
350-24-24	24	8,0	5,0	2,4
350-24-34	24	8,0	5,0	3,4
350-24-44	24	8,0	5,0	4,4

